Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

Приказ
с. Красный Завод

ноября 2016 года №75

Об утверждении основной
образовательной программы
дошкольного образования

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в соответствии с решением
Педагогического Совета школы от 28.11.2016 г (протокол № 6 от 28.11.2016

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную образовательную программу дошкольного

образования МКОУ Краснозаводская СОШ.
2. Дальнейшую работу проводить в соответствии с программами.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР.
4. Приказ вст

Директор школы

Утвер«да,г/А'й̂
директор МКОУ
Красно:

I х У * /к  I U- х *  IS
I ^ш^ктЕнтовЩЕ( ITiетрова

приказ № '-/УiU fy ffi  2016 г.

*Ua
3*

*1
К \

ОСНОВНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения

Краснозаводской средней общеобразовательной школы

с. Красный Завод
2016 г.